NAPOJE

NEALKOHOLICKE

0,51 / 1l Filtrovana voda neperliva
0,51 / 11 Filtrovana voda perliva

0,33l Pomerancovy fresh
0,33l Grepovy fresh

0,31 Domdci limonada (dle denni nabidky)

0,31 Domdci ledovy ¢aj

0,31 DZus (dle denni nabidky)
0,251 RC Cola

0,25| RC Cola Slim

0,3l Tonic

CAJ
Cerstvy (dle denni nabidky)
Porcovany (dle denni nabidky)

KAVA

Ristretto

Espresso

Espresso lungo
Double espresso
Cappuccino

Flat White

Latte Macchiato
Moccaccino
Ledova kava
Espresso Tonic
Horka ¢okolada
Bezkofeinova kava
Alternativni mléko

30 K¢ / 50 K¢
35 K¢ / 55 K¢

78 K¢
78 K¢
60 K¢
60 K¢
50 K¢
60 K¢
60 K¢
60 K¢

65 K¢
60 K¢

50 K¢
50 K¢
50 K¢
65 K¢
70 K¢
85 K¢
75 K¢
75 K¢
80 K¢
85 K¢
75 K¢
+ 10 K¢
+ 15 K¢



PIVO

0,31 Unétickd 10°

0,5 Unétickd 10°

0,33l Pilsner Urquell (sklo)

0,33l Jable¢ny cider, suchy (sklo)
0,33l Birell (sklo)

MICHANE

Mimosa

Hugo Spritz

Aperol Spritz

Vodka Spritz

Gin Tonic (dle nabidky)
Cuba Libre

Vodka, soda, limeta

DESTILATY, OVOCNE PALENKY
0,041 Finlandia Vodka

0,04| Beefeater Gin

0,04l Slivovice Zufanek

RUMY

0,04l Captain Morgan

0,041 Havana Club Afiejo 3 Afios
0,041 Diplomatico Reserva Exclusiva

WHISKEY
0,041 Jack Daniel’s

LIKERY

0,041 Jagermeister
0,04l Becherovka

40 K¢
50 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢

95 K¢
115 K¢
125 K¢
125 K¢
125 K¢
125 K¢

90 K¢

80 K¢
85 K¢
90 K¢

90 K¢
90 K¢
140 K¢

95 K¢

95 K¢
70 K¢



